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زیباترین متنهای ماه رمضان
اگر به دنبال بهترین متن های مخصوص ماه مبارک رمضان هستید این مطلب را از دست ندهید.

به گزارش سایت خبری پرسون، زیباترین متن های مخصوص ماه مبارک رمضان را در این گزارش بخوانید.

آنگاه که دوست داری همواره کسی به یادت باشد
به یاد من باش که من همیشه به یاد توام

از طرف بهترین دوست تو خدا
حلول رمضان مبارک

ماه رمضان شد می و میخانه بر افتاد

عشق و طرب و باده به وقت سحر افتاد

افطار به می، کرد برم پیر خرابات

گفتم که تو را روزه به برگ و ثمر افتاد

با باده وضو گیر که در مذهب رندان

در حضرت حق این عملت بارور افتاد

ماه رمضان، ماه مفروش کردن قدوم شب قدر با اشکهای شوق
برای درک زیباترین لحظهء حیات انسانی است

ماه رمضان، ماه شکستن بتهای نفس
و سجدهء عشق بر درگاه عاشق و معشوق آفرین نامتناهی است

ماه رمضان فرصت خوبی برای خودسازی و پیداکردن خودمان است
فرا رسیدن ماه رمضان، ماه بارش باران رحمت الهی مبارک

امشب طلب عشق زِدلدار کنیم

شیطان رجیم را سر دار کنیم

امر فرجش اگر مهیا باشد

این ماه کنار یار افطار کنیم

تشنهام این رمضان تشنهتر از هر رمضانی، شب قدر آمده تا قدر دل خویش بدانی، لیله القدر عزیزی است بیا دل بتکانیم، سهم ما چیست از این روز
همین خانه تکانی.

آمد به سرای دل سی روز شکیبایی
هرگز نبود ماهی این سان همه زیبایی

هر صبح سحر آید آیات سماواتی
هر شام اذان گوید بر سفره مینایی
حلول ماه مبارک رمضان مبارک باد



گنجینه ی نورانی قرآن رمضان است

آرامش دلهای پریشان رمضان است

مجموعه گلهاست شب و روز عزیزش

یعنی به حقیقت که گلستان رمضان است

عازم یک سفرم
سفری دور به جایی نزدیک

سفری از خود من تا به خودم
مدتی هست نگاهم به تماشای خداست

و امیدم به خداوندی اوست
فرا رسیدن ماه رمضان.

ماه بارش باران رحمت الهی مبارک

از بار گنه شد تن مسکینم پست

یا رب چه شود اگر مرا گیری دست ؟

گر در عملم آنچه تو را شاید نیست

اندر کرمت آنچه مرا باید هست

ماه بندگی مبارک

میگویند رجب ماه خدا، شعبان ماه پیامبر و رمضان ماه امت پیامبر است، از این رو همه به مهمانی پروردگار دعوت شدهاند. از لحظه لحظه این جشن
عرفانی غافل نشویم.

باز امشب حق صدایم کرده است
وارد مهمانسرایم کرده است

با همه نقصی که در من بوده است
بازهم او دعوتم بنموده است

حلول ماه مبارک رمضان بر مهمان ضیافت الهی مبارک باد

آمدیم از سفر دور و دراز رمضان

پی نبردیم به زیبایی راز رمضان

هر چه جان بود سپردیم به آواز خدا

;hellip&هر چه دل بود شکستیم به ساز رمضان

یا اله الخلق یا رب الفلقای خدای انجم و شمس و شفق
از تو میخواهم در این ماه شریف

چشم پوشیدن ز جرم ما سبق
ماه مبارک رمضان

ماه دوری از گناهان و ماه بندگی مبارک باد

;hellip& آری؛ چترها را باید بست، زیر باران باید رفت ;hellip&خدایا کمک کن چترِ گناه را در بارانِ رحمتِ رمضان و غیر رمضانت بسته نگه داریم

بوی رمضان میآید؛ بوی خوش قرآن و شمیم شکوفههای دل انگیز مناجات و رایحه روح بخش بندگی خدا



بوی خوش گدایی و خواستن در دعای سحر از معبود میآید، لحظات دلنشین عالم قبر از ابوحمزه
خداوندا! فرموده بودی که بر بندگان، رئوف و مهربانی و بر گنهکاران، عطوف و بخشنده.

ولی من هیچ گاه این حقیقت را به خوبی اکنون درنیافته بودم.
آری! من در مرداب غفلت و لجن زار دوری از تو.

غوطه ور بودم که ناگهان، ندای ملکوتی
«یا علیُّ یا عظیم، یا غفور یا رحیم»

مرا به خود آورد و به کوثر زلال رمضان رهنمون شد.

رمضان تحولی از خویش به او
از منیّت به آدمیت، از بیقیدی به مسئولیت

مسئولیت انسان شدن، خدایی شدن، آسمانی شدن
پیدا کردن گمشدههای درون، گمشدههایی که اگر بشناسیمشون

و پیداشون کنیم واژهی اشرف مخلوقات را درک کردیم و فهمیدیم
وقتی در ازل به ندای «أَلَسْتَ»، «قَالُواْ بَلَى» گفتیم و قبول کردیم

پا در این دنیای خاکی بگذاریم شاید فکرش را هم نمیکردیم
که راه را گم کنیم و سرگردان دنیا شویم
ولی خدای رحمان رمضان را به ما داد

و از سرگردانی و پریشانی رهاییمان بخشید
بارالها، دلهای ما را به باطل میل مده

پس از آنکه به حق هدایت فرمودی
و به ما از لطف خویش اجر کامل عطا فرما

;hellip&که همانا تویی بخشندهی بی عوض و منت

خواجه عبدالله انصاری: روزه جوانمردان طریقت &rlm;به زبان اهل معرفت &rlm;بشنو و ثمره سر انجام آن بدان، چنانکه تو تن را به روزه داری، و از
طعام و شراب باز داری، ایشان دل را به روزه دارند و از جمله مخلوقات باز دارند تو از بامداد تا شبانگاه روزه داری، ایشان از اول عمر تا به آخر روزه دارند.

ضیافت خدا آداب و رسومی خاص دارد.
اگر نمیتوانی این آداب را رعایت کنی.

نمیتوانی از عشقی که خداوند در نظر گرفته بهره ببری
به این آداب احترام بگذار.

یکی از این آداب و رسوم ماه بندگی خدا این است
که کینه و نفرت را از دلت پاک کنی.
این کار را با تمام وجودت انجام بده

و هر چه کینه هست را از بین ببر.
مطمئن باش که بعد از آن خداوند عشقی را

در وجودت جاری میسازد که تا به حال
به مانند آن را نه دیده و نه تجربه کرده بودی.

;hellip& ما به میهمانی آمدهایم
ماه رمضان هم از راه رسید

و همه آفریدههای خدا را به ضیافت عشق
و عشقبازی با معبود دعوت کرد

سفرهای که به وسعت بخشندگی خداست پهن شده
و من و تو اگه لایق باشیم

دعوت صاحبخانه را لبیک میگیم
و ریزهخوار این خوان پر نعمت الهی میشیم

میگن میهمان حبیب خداست
و چه لذتی بیش از این که دوست و همنشین خالقت باشی

معبودی که عاشق بنده هاشه
و نعمتهاشو براشون تمام

و کمال سر سفره میاره
;hellip& تا که باشیم و چه باشیم و

مگر میتوانی در ماهی که جشن خالق توست، کار اشتباهی انجام دهی؟
مگر میتوانی که گناهی را مرتکب شوی؟

یادت نرود که خالق تو به تو چیزهای زیادی داده که تو برای آنها هم که شده
باید حرمت ماه مهمانی اش را به جا بیاوری



در ماه رمضان گناهانی که میکردی را کنار بگذار
حتی برای یک بار هم که شده در این ضیافت شرکت کن

باور کن که یک بار که با تمام وجود در آن شرکت کردی، عاشق آن میشوی
خداوند ضیافتش را با چیزهای خوبی برگزار میکند

مطمئن باش که در ماه مهمانی خدا سختی نمیبینی

بهترین درسها را در زمان سختی آموختم
و دانستم صبور بودن یک ایمان است
;hellip& و خویشتن داری یک عبادت
فهمیدم ناکامی به معنای تاخیر است

نه شکست و خندیدن یک نیایش است

وقتی سکوت خدا را در برابر راز و نیازت دیدی
نگو خدا با من قهر است

او به تمام کائنات فرمان سکوت داده
تا حرف دلت را بشنود

پس حرف دلت را به او بگو
الهی به حق ماه قشنگ رمضان

هیچ کدام از آرزوهایت آرزو نماند

یک دانه زتسبیح نماز سحرت را
یک بار به نام من محتاج بینداز

شاید همان دانهی تسبیح دعایت
;hellip& یکباره بیفتد به دریای اجابت

هرچه داریم از خداست
و هرچه توان داریم برای خدا باید خرج کنیم

با ادب خاص خود وارد این مهمانی بیمانند بشویم
ماه رمضان بر شما مبارک

ماه رحمت شده پیدا لکَ لبّیک خدا
استجابت شده معنا لکَ لبّیک خدا

ماهها در پی ماه رمضانت بودیم
شد روا حاجت ماها لکَ لبّیک خدا

وقت آن است کمی خانه تکانی بکنیم
تا شوی در دل ما جا لکَ لبّیک خدا

میگویند رجب ماه خدا
شعبان ماه پیامبر

و رمضان ماه امت پیامبر است
از این رو همه به مهمانی پروردگار دعوت شدهاند

کاش در این رمضان لایق دیدار شویم
سحری با نظر لطف تو بیدار شویم

کاش منت بگذاری به سرم مهدی جان
تا که همسفره تو لحظه دیدار شویم

از لحظه لحظه این جشن عرفانی غافل نشویم

صحبت از گرمای هوا بود که به ماه رمضان رسید
امسال روزه میگیری؟

اگر خدا بخواهد &hellip;من هم میگیرم.
ولی کدام پزشک این همه سختی را برای بدن تأیید میکند؟

همان که وقتی همه پزشکان جوابت کردند، برایت معجزه میکند!

لبهای تشنه ام را
دهان فرو بسته به روی لقمه ام را

چشم و گوش از وسوسه گریخته ام را دریاب!
مرا از شراب مهر خود جرعه بنوشان.

مرا از مائده غفران خویش روزی ببخش



و چشم و گوشم را به تماشا و شنیدن جلوهها
و نغمههای وصل خود خرسند کن!

ماه مبارک آمد،ای دوستان بشارت
کز سوی دوست ما را هر دم رسد اشارت

آمد نوید رحمت،ای دل ز خواب برخیز
باشد که باقی عمر، جبران شود خسارت

روزه تمرین کلاس زندگی
درس ایثار و خلوص و بندگی
روزه زنجیر هوا گسستن است

دیو و بتهای درون بشکستن است
فرا رسیدن ماه رمضان مبارک

آمد رمضان و التهابی ست به لب
هر لحظه مرا حسرت آبی ست به لب

با شوق لب تو &ldquo;ربنا&rdquo; میخوانم
هر بوسه به پای تو دعای مستجابی ست به لب

اللهم عجل لولیک الفرج

باز هوای سحرم آرزو ست
خلوت و مژگان ترم آرزو ست
شکوهی غربت نبرم این زمان

دست تو و روی تو ام آرزوست

رمضان خوش آمدی من به تو عادت دارم
از تو با نغمهی پرسوز شفاعت دارم

گرچه دیریست خدا رفته زیاد دل من
;hellip& من به ایام خدا، ولی ارادت دارم

فرا رسیدن ماه رحمت و مغفرت الهی مبارک باد

روزه هنگام سوال است و دعا
پر زدن با بال همت تا خدا
شهر یکرنگی و بی آلایشی

ماه تقصیر و گنه فرسایشی
عاشقان معشوق خود پیدا کنند

تا سحر در گوش او نجوا کنند
درد خود گویند با درمان خویش
با طبیب و یا انیس جان خویش

ماه صیام، ماه خداوند ذوالعطی است
ماه وفور فیض و کرامات کبریاست

ماه صعود روح به اوج فضیلت است
ماه نزول مائده رحمت خداست

کوله بارت بربند
شاید این چند سحر فرصت آخر باشد که به مقصد برسیم

بشناسیم خدا را و بفهمیم که یک عمر چه غافل بودیم
میشود آسان رفت

میشود کاری کرد که رضا باشد اوای سبک بال، در دعای سحرت.
هرگز از یاد نبر، من جا مانده بسی محتاجم

التماس دعا

خدایا؛ گفتم دست خالی زشت است مهمانی رفتن!
دست پر آمدهام &hellip; دستی پر از گناه، چشمی پر از امید!

;hellip& گفتم خدایا همنشینم باش
گفت من مونس کسانی هستم که مرا یاد کنند!



گفتم چه آسان به دست میآیی؟
گفت پس آسان از دستم نده!

ماه رمضان فرصت خوبی برای خودسازی
و پیداکردن خودمان است

پس مواظب باشیم بعد از این ماه خودمان را گم نکنیم
این بزم را خداوند، برای تو آماده کرده است

تا رستگاری&rlm;ات را تضمین کند
بزمی که در آن تنها تو هستی که

باید سرنوشت خویش را به سمت رستگاری سوق دهی
مهیای سفر شو

ماه رمضان
ماه ضیافت خداست

ماه غلبه بر هوای نفس
و عشق بازی در درگاه خداوند

خدایی که عشق نامتناهی ست
خدا در این ماه رمضان

یاریمان کن تا از گناه مصون بمانیم
و با باران رحمتت گناهانمان را

از روح و جسممان بشوییم

معنی جمله زیر در ماه رمضان کامل معنا میشود
ساحل دلت را به خدا بسپار

;hellip& خودش قشنگترین قایق را برایت میفرستد
ماه بخشش گناهان بر شما مبارک

roozaneh:منبع


